
2019年度同窓会懇親会の御案内 
 
 
時下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 
本年度も総会終了後懇親会を開催させていただきたいと思います。同窓会会員

同士の親睦を深める会です。同窓会会員でしたらどなたでもご参加いただけま

す。 
御多忙とは存じますが 4 月 11 日(木)までに FAX またはメールにて出席の御
連絡をして頂ければ幸いです。どうぞよろしくお願い致します。 
 
 

記 
 

日時：2019年 4月 21日(日) 
新潟県支部総会、同窓会総会、学術講演会終了後 12時半開始予定 
 

	 	 	 	 場所：方舟 新潟駅 CoCoLo南館店 
	 〒950－0086 
	 新潟県新潟市中央区花園 1丁目 1－21  

CoCoLo新潟 南館 2F 
	 TEL 025－384－0170  

        
会費：5,000円(当日徴収させていただきます) 
 
連絡先：齋藤	 健(34期生) 
	 	 	 	 FAX：0254－21－0031 
	 	 	 	 E-mail：saitodentalclinic2011@yahoo.co.jp 

(アドレス変わりました) 
 
 
 
歯学科・口腔生命福祉学科	 	 卒業期	 	 	 	 	 御氏名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  


